PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

DECRETO N° 046/2017

SÚMULA: Exonera a Sra. Claudete Aparecida
Weis Mira do Cargo em Comissão de Direção
da Divisão de Assistência Social e dá Outras
Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANÇA
NOVA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada a Sra. Claudete
Aparecida Weis Mira, brasileira, casada, portadora da CI/RG n° 7.229.487-
4-SSP/PR, inscrito no CPF n° 055.238.549-21, do cargo em Comissão de
Direção da Divisão de Assistência Social, a partir de 20 de março de 2017,
conforme protocolo n° 124/2017.

Art 2°. Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,
Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois
mil e dezessete.

Valdir Hidalgo Martinez
Prefeito Municipal

F I T B I . A l J N O DI l í IO OFIGÁL M U p / n
l UMUARAMA ILUSTRADO